
ZARZĄDZENIE 83/05

WÓJTA GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. O rachunkowości (Dz. U. Nr 121 poz. 

591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Henryk Wrzecionowski - Przewodniczący

2. Irena Jas - Członek

3. Teresa Poświat - Członek

§  2

Komisja dokona spisu gotówki w kasie oraz znaków skarbowych.

§  3

Osoby  powołane  w  skład  Komisji  ponoszą  pełną  odpowiedzialność  za  właściwe  oraz  zgodne  z 

obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§  4

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30.12.2005r.


